

THE TIRE COLOGNE 2024

data aktualizacji: 2024.01.18



Znamy kolejne szczegóły najbliższej edycji Międzynarodowych Targów Przemysłu Oponiarskiego w Kolonii. Na dobre sześć miesięcy przed rozpoczęciem imprezy powierzchnia wystawiennicza jest zajęta już w 90 procentach.

THE TIRE COLOGNE (w dniach 4–6 czerwca 2024 r. w Kolonii, w Niemczech) to oczywiście wiodące międzynarodowe targi branży oponiarskiej. Z początkiem stycznia br. organizatorzy zbliżającej się edycji targów pochwalili się ogromnym zainteresowaniem wystawców. Powierzchnia wystawiennicza jest zajęta już w 90 procentach.

- Od miesiąca z wielką przyjemnością przygotowujemy THE TIRE COLOGNE 2024, aby po raz kolejny stały się najważniejszymi targami dla biznesu w branży oponiarskiej. Jesteśmy bardzo zadowoleni, że tak wielu wystawców zarezerwowało sobie miejsce na stoiskach. Do wyobraźni przemawia, że w porównaniu z targami THE TIRE COLOGNE 2022 spodziewamy się także wzrostu liczby wystawców. I to aż o 50 procent! - mówi Ingo Riedeberger, dyrektor THE TIRE COLOGNE.

- W najbliższym wydarzeniu zobaczymy stoiska takich firm, jak np. Maxxis, MRF, Heuver, Euromaster i tyre24.com, a w sektorze bieżnikowania i napraw VIPAL, B&J Rocket i Tech Europe oraz Würth w segmencie warsztatowym. Międzynarodowe znaczenie targów THE TIRE COLOGNE w

2024 roku podkreślą także liczni wystawcy z Azji, m.in. z Tajwanu, Chin i Indii.

Program wydarzeń zdominuje temat gospodarki w obiegu zamkniętym. Targi w Kolonii będą mocno promowały dostawców technologii do bieżnikowania opon i firmy zajmujące się recyklingiem tych zużytych. To stąd specjalny program tematyczny "Circular Economy" na targach THE TIRE COLOGNE 2024. Centralnie umieszczona w hali nr 7 scena będzie miejscem wykładów ekspertów. Ta centralna wyspa będzie miejscem prezentacji najnowszych technik zagospodarowania opon i generalni gospodarki w obiegu zamkniętym. Ważnym tematem będzie też technologia diagnostyki i napraw ogumienia (więcej informacji tu:

<https://www.thetire-cologne.de/die-messe/the-tire-cologne/messen-der-branche/>.

Fot. THE TIRE COLOGNE

Źródło: <http://www.swiatopon.info/drukujpdf/arttykul/77010>